
DoDATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 3.5.2024 (dale jen "Smlouva")

uzavřené mezi

Obcí Býchory
se sídlem Býchory 57, Býchory, PSČ 28O 02,

lČ 00235296,

zastoupenou starostou lng. Jakubem Vendlem

a

společností Kania a.s.

lČ 268 17 853

DlČ cZ 268 17 853

se sídlem Špálova 80/9, Ostrava-Přívoz, PSČ 702 OO

zastoupenou lng. Ondřejem Fabiánem, členem představenstva

ó. l

úvodní ustanovení

1. Dne 3, 5. 2024 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení
projektové dokumentace pro akci s názvem "Projekčnípráce ZŠ Býchory".

2, Po uzavření smlouvy o dílo byla zjištěna potřeba změny ceny díla a dílčího termínu
zhotovenídíla, jak je uvedeno níže.

čl. ll
Předmět dodatku č. 1

1. Smlouva se měnínásledovně:

- Článek lll Smlouvy s názvem "Doba plnění", odst.1 se slova: ,,PD pro sloučené
Územní a stavební řízení (DUR+DSP) do 16 týdnů od odsouhlasení PD Nóvrh stovby"
nahrazuje slovy ,,PD pro sloučené územní a stavební řízení (DUR+DSP) do 4. 4.

2025.,
- Článek lV Smlouvy s názvem "Cena díla", odst, 2, se slova ,,1,850,000,- Kč (slovy:

jeden milion osm set padesót tisíc korun českých)" nahrazují slovy "2.370,000,- Kč



(slovy: dva miliony třista sedmdesát tisíc korun českých), dále se slova "388.500,- Kč
(slovy: tři sta osmdesát osm tisíc pět set korun českých) nohrazují slovy ,,497,700,-
KČ (slovy: Čtyřista devadesót sedm tisíc sedm set korun českých) a dále se slova
"2.238.500,, KČ (slovy: dva miliony dvě stě třicet osm tisíc pět set korun českých)
nahrazují slovy "2.867.700,- Kč (slovy: dva miliony osmset šedesót sedm tisíc sedm
set korun českých)"

Článek V Smlouvy s názvem "Platební podmínky", odst. 2, písm. d) se slova
,,650,000,- Kč bez DPH" nahrazujíslovy "880,000,- Kč bez DPH'',
Článek V Smlouvy s názvem "Platební podmínky", odst. 2, písm. e) se slova
,,900.000,- Kč bez DPH" nahrazují slovy "1-.190,000,- Kč bez DPH''.

čt. lll
závěrečná ustanovení

Dodatek Č. 1je platný a účinný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Ostatní ujednáníSmlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti.
Dodatek Č. 1 byl schválen Zastupitelstvem Obce Býchory na zasedánídne 18.2.2025
usnesen ím č. 3 / 2/ 2025 nad polovičn í větši nou h lasů.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Býchorech dne L8.2.2025 v ostravě dne

t.

2.

3.

4.

Obec Býchory

l ng. Jaku bem Vend l,starosta
Kania a.s.

lng. Ondřej Fabián, člen představenstva


		2025-02-20T08:20:37+0100
	Ing. Ondřej Fabián




